Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Constitutio ad capie[n]du[m] possessione [et] appellan[n]du[m] ab
intrusione. [et] ad [con]cordandu[m] et permutandum

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

Folium XXXVI.

extremū vacan̄. de qua eidē dñō. A. autoritate aplica p̄uisum extitit subſ dat ſc̄. gratiolē facitā z pcessam put in litteris aplicis inde pfectis plenī us p̄tineſ. Litterasq̄ ipas z pcessus erūdem vigorehabitos z habēdos Reuerendo in xp̄o patrī ad dñō dñō epo. B. vel eius in ſpūalib⁹ vicario ac illi vel illio ad quē vel ad quos dicto parrochialis ecclie. A. collatio puiſ ſio p̄ntatio electio seu queuis alia diſpositio cōſter vel diuīſum p̄tinet. Nec nō dñs executorib⁹ in dictis līis z pcessib⁹ noſatis z deputatis ac etiā deſ puratib⁹ z eoz cūlibet. ac ceteris qbuscūq̄ pſonis de qb̄ vīlum fuerit exp̄edire pſentādū intīmādū inſinuādū z notificādū. ipſolqz z eozū quēlitē ut ad executōem dictarū litterarū z pcessū defūp̄ habitorum seu haten dorū iuxta illorū formā z tenorē procedant regrendū z ad petendū ſeq̄ noſe quo ſupra recipi z admittit in rectorē seu vicariū dicto parrochialis ecclie de. B. cū iurib⁹ z p̄tinet. eiusdē ut moris eſt. Qd̄qz corporalē realeſ et actualem poffiſſionē dicte parrochialis ecclie. A. iuriūqz z p̄tinet. eiusdē petendū apprehendendū nācīſcendū intrandū z adipiſcendum z ſe in h̄mōi poffiſſionē ponī z induci. ac inducū defendi faciendū. ipamqz ecclie ſiā. A. ſuo noſe tenendū regendū z defendendū dictaſ eccliam in ſpūalib⁹ bus z tpalib⁹ regendū z gubernādū. ſeu regi z gubernari ac in diuīnis lau dabiliter deſerutri faciendū. neſnon capellani ſeu capellanos qui inibi deſeruant ponendum illosqz deponendum prout dictis procuratorib⁹ ſuis vīlum fuerit expedire. fructus quoqz redditus z puen. dicte ecclie p̄cipiē dum leuandū z a quibuscūqz debitorib⁹ recuperandū. ip̄os fructus reddi tūs z puen. ad firmā ſeu annuā poffiſſionē bandū z pcedendū de receptis habitis recuperatis quicandū ſc̄.

Conſtitutio procuratorū ad capiendū poffiſſionē z appellādū ab intruſione z ad pcordandū et ad permūtandū

Fu noſe dñi amen ſc̄. Ad ipius dñi pſtituentis noſe z p eo corpora le realē z actualem poffiſſionē prochialis ecclie. n. dioc̄. iuriūqz ſuorūz capiēdū apprehēdēdū manutenēdū z defendēdū ac ipm recipi in rec torē z poffiſſionē ſibi pferri petendū z obtinēdū. neſnon ptra z aduersus quēcūqz ipius bñficij deſerentorē z occupatorē. omēscūqz alios z ſingulos ſua cōteſer vel diuīſum interelle p̄tān. lrās citatorias monitorias executorias agrauatorias z reaggrauatorias z alias quascūqz iuſticias impetrādūz et qbuscūqz iudicib⁹ z pſonis ad id potestate habētib⁹ pmitri faciendū et procurādū. neſno z cuiuſlibet ipſop̄ executōem pſequēdū et obtinendum ſeu imperrari. pſeq̄ z obtineri faciendū z petendū. cām et cauſas ſug dī eto beneficio de. n. ad Ro. curiā deuoluendū z deuolui petendū. ac ab intruſionib⁹ h̄mōi ſi qua in eo ſit z alijs qbuscūqz grauamib⁹ ad prefatū dñm noſtri papā ac ſanctā ſedē aplicaſ. puocandū z appellandū. ap̄los peten dūm z obtinendū z a poffiſſione dicti beneficij vacuari petendū z faciendū neſno ipius ecclie fructus redditus puen. iura z obueñ. ac emolumenta quecūqz petendū leuandū exi gendū z capiendū. ac de illis habitis z rece p̄tis quicandū z quicārias ſuorūz dandū cū pacto de rem habitaz vlt̄rius nō perendo. ac illi ecclie in diuīnis deſerutri faciendū petendū et obtinendum eqm̄ regendū et gubernandum ſeu regi z gubernari facien